HUYỆN ỦY TÂN YÊN

VĂN PHÒNG

*

Số             -CV/VPHU
V/v tạm hoãn tổ chức Hội nghị giao

ban Thường trực Huyện ủy với bí thư

đảng ủy các xã, thị trấn

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Phòng Tài Nguyên và Môi trường huyện,

- Trung tâm Phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao

thông, xây dựng, môi trường huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn.

Ngày 07 tháng 10 năm 2021, Thường trực Huyện ủy ban hành Công văn số

456-CV/HU về việc mời dự Hội nghị giao ban Thường trực Huyện ủy với bí thư

đảng ủy các xã, thị trấn. Tuy nhiên, căn cứ tình hình công tác thực tế của huyện,

Thường trực Huyện ủy tạm hoãn tổ chức hội nghị (thời gian cụ thể thông báo sau).

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy thông

báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm VHTT-TT huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Quý Vinh

		vinhnq_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-10-13T08:06:25+0700

		2021-10-13T08:16:02+0700

		2021-10-13T08:16:25+0700

		hutanyenqtc1@hutanyen
	2021-10-13T08:16:57+0700